

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
428	04/05/2019	1	G	13/03/2005	14	Ez	Ez	Bai	Banda	Atotxa Musika Eskola
988	14/05/2019	1	G	23/06/2007	12	Ez	Ez	Bai	Banda	Atotxa Musika Eskola
1053	15/05/2019	1	G	30/07/1988	31	Ez	Ez	Bai	Banda	Atotxa Musika Eskola
1118	16/05/2019	1	E	20/06/1985	34	Ez	Ez	Bai	Banda	Atotxa Musika Eskola
945	13/05/2019	1	G	26/05/2011	8	Bai	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
145	01/05/2019	2	G	23/10/2011	8	Bai	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
488	05/05/2019	3	E	04/01/2011	8	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
574	06/05/2019	4	G	07/08/2011	8	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
673	08/05/2019	5	G	17/04/2011	8	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
975	14/05/2019	6	G	08/03/2011	8	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
1022	15/05/2019	7	G	17/05/2010	9	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
1142	17/05/2019	8	G	21/11/2011	8	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
1212	19/05/2019	9	G	15/05/2010	9	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
1255	19/05/2019	10	G	25/09/2010	9	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
114	01/05/2019	11	G	22/09/2011	8	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
193	02/05/2019	12	G	17/08/2010	9	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
261	02/05/2019	13	E	17/06/1993	26	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
293	02/05/2019	14	G	30/05/2008	11	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
425	04/05/2019	15	G	15/07/2008	11	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
429	04/05/2019	16	E	07/10/2008	11	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
573	06/05/2019	17	G	31/07/2009	10	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
652	07/05/2019	18	E	14/03/2009	10	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
1219	19/05/2019	19	G	30/03/2008	11	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
35	30/04/2019	20	G	07/12/2008	11	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
62	30/04/2019	21	G	01/01/1987	32	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
158	01/05/2019	22	E	19/06/1984	35	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
189	02/05/2019	23	G	15/08/2007	12	Ez	Ez	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
1214	19/05/2019	24	G	14/07/2011	8	Ez	Bai	Bai	Bateria	Atotxa Musika Eskola
938	13/05/2019	1	G	02/11/2011	8	Ez	Ez	Bai	Bateria	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
1142	17/05/2019	2	G	21/11/2011	8	Ez	Ez	Bai	Bateria	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
158	01/05/2019	3	E	19/06/1984	35	Ez	Ez	Bai	Bateria	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
574	06/05/2019	1	G	07/08/2011	8	Ez	Ez	Bai	Baxu Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
1260	19/05/2019	2	G	23/02/2011	8	Ez	Ez	Bai	Baxu Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
573	06/05/2019	3	G	31/07/2009	10	Ez	Ez	Bai	Baxu Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
856	11/05/2019	4	E	22/06/2007	12	Ez	Ez	Bai	Baxu Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
1192	18/05/2019	5	G	27/11/2008	11	Ez	Ez	Bai	Baxu Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
62	30/04/2019	6	G	01/01/1987	32	Ez	Ez	Bai	Baxu Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
721	08/05/2019	1	G	13/06/1978	41	Ez	Ez	Bai	Big Band	Atotxa Musika Eskola
833	10/05/2019	1	E	29/10/2011	8	Bai	Ez	Bai	Biola	Atotxa Musika Eskola
945	13/05/2019	2	G	26/05/2011	8	Bai	Ez	Bai	Biola	Atotxa Musika Eskola
132	01/05/2019	3	E	21/11/2011	8	Bai	Ez	Bai	Biola	Atotxa Musika Eskola
874	12/05/2019	4	E	02/10/1972	47	Ez	Ez	Bai	Biola	Atotxa Musika Eskola
922	13/05/2019	1	E	16/09/1982	37	Ez	Ez	Bai	Biolin Taldea	Atotxa Musika Eskola
1078	16/05/2019	1	G	16/06/1969	50	Ez	Ez	Bai	Biolin Taldea	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
215	02/05/2019	1	G	18/07/1986	33	Ez	Ez	Bai	Combo	Atotxa Musika Eskola
410	04/05/2019	1	E	24/05/1982	37	Ez	Ez	Bai	Combo	Atotxa Musika Eskola
436	04/05/2019	1	E	19/09/2002	17	Ez	Ez	Bai	Combo	Atotxa Musika Eskola
752	09/05/2019	1	G	21/02/1978	41	Ez	Ez	Bai	Combo	Atotxa Musika Eskola
774	09/05/2019	1	G	13/03/1972	47	Ez	Ez	Bai	Combo	Atotxa Musika Eskola
818	10/05/2019	1	G	26/10/1978	41	Ez	Ez	Bai	Combo	Atotxa Musika Eskola
1044	15/05/2019	1	E	28/12/1986	33	Ez	Ez	Bai	Combo	Atotxa Musika Eskola
1045	15/05/2019	1	E	08/11/1992	27	Ez	Ez	Bai	Combo	Atotxa Musika Eskola
1054	15/05/2019	1	E	03/12/1990	29	Ez	Ez	Bai	Combo	Atotxa Musika Eskola
1165	17/05/2019	1	G	19/06/1958	61	Ez	Ez	Bai	Combo	Atotxa Musika Eskola
158	01/05/2019	1	E	19/06/1984	35	Ez	Ez	Bai	Combo	Atotxa Musika Eskola
980	14/05/2019	1	G	24/09/1981	38	Ez	Ez	Ez	Combo	Atotxa Musika Eskola
410	04/05/2019	1	E	24/05/1982	37	Ez	Ez	Bai	Combo	Herrera (Herrera Ikastetxea)
752	09/05/2019	1	G	21/02/1978	41	Ez	Ez	Bai	Combo	Herrera (Herrera Ikastetxea)
774	09/05/2019	1	G	13/03/1972	47	Ez	Ez	Bai	Combo	Herrera (Herrera Ikastetxea)
818	10/05/2019	1	G	26/10/1978	41	Ez	Ez	Bai	Combo	Herrera (Herrera Ikastetxea)
158	01/05/2019	1	E	19/06/1984	35	Ez	Ez	Bai	Combo	Herrera (Herrera Ikastetxea)
653	07/05/2019	1	E	10/12/2011	8	Bai	Ez	Bai	Dantza garaikidea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
461	05/05/2019	1	E	07/11/2008	11	Ez	Ez	Bai	Dantza garaikidea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
745	08/05/2019	1	E	08/03/2010	9	Ez	Ez	Bai	Dantza garaikidea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
833	10/05/2019	2	E	29/10/2011	8	Bai	Ez	Bai	Dantza garaikidea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
763	09/05/2019	2	E	28/04/2010	9	Ez	Ez	Bai	Dantza garaikidea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
342	03/05/2019	3	E	21/09/2011	8	Ez	Ez	Bai	Dantza garaikidea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1131	16/05/2019	3	G	20/09/2010	9	Ez	Ez	Bai	Dantza garaikidea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
830	10/05/2019	4	E	20/09/2011	8	Ez	Ez	Bai	Dantza garaikidea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1132	16/05/2019	4	E	20/09/2010	9	Ez	Ez	Bai	Dantza garaikidea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
918	13/05/2019	5	E	31/08/2011	8	Ez	Ez	Bai	Dantza garaikidea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1133	16/05/2019	5	E	20/09/2010	9	Ez	Ez	Bai	Dantza garaikidea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1178	17/05/2019	6	E	25/05/2011	8	Ez	Ez	Bai	Dantza garaikidea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1238	19/05/2019	6	E	22/02/2010	9	Ez	Ez	Bai	Dantza garaikidea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
244	02/05/2019	1	E	12/07/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasiko hastapenak	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
556	06/05/2019	2	E	10/12/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasiko hastapenak	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
567	06/05/2019	3	E	03/02/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasiko hastapenak	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
608	07/05/2019	4	E	22/01/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasiko hastapenak	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
880	12/05/2019	5	E	17/01/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasiko hastapenak	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1034	15/05/2019	6	E	19/06/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasiko hastapenak	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1080	16/05/2019	7	E	14/06/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasiko hastapenak	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1091	16/05/2019	8	E	04/11/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasiko hastapenak	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1181	17/05/2019	9	E	15/08/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasiko hastapenak	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
123	01/05/2019	10	E	23/11/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasiko hastapenak	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
175	02/05/2019	11	E	23/05/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasiko hastapenak	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
255	02/05/2019	1	E	09/04/2005	14	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasikoa	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
306	02/05/2019	2	E	20/05/1993	26	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasikoa	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
393	03/05/2019	3	E	28/05/1997	22	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasikoa	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
402	03/05/2019	4	E	06/04/2005	14	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasikoa	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
531	06/05/2019	5	E	17/12/2005	14	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasikoa	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
534	06/05/2019	6	E	13/01/1975	44	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasikoa	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
762	09/05/2019	7	E	12/11/1976	43	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasikoa	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
842	10/05/2019	8	E	23/06/2005	14	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasikoa	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
971	14/05/2019	9	E	29/10/1982	37	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasikoa	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1134	16/05/2019	10	E	12/08/2005	14	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasikoa	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
49	30/04/2019	11	E	13/03/1973	46	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasikoa	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
133	01/05/2019	12	E	17/08/1974	45	Ez	Ez	Bai	Dantza Klasikoa	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
567	06/05/2019	1	E	03/02/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
638	07/05/2019	1	E	14/04/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
608	07/05/2019	2	E	22/01/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
700	08/05/2019	2	E	23/01/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
617	07/05/2019	3	E	22/10/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
701	08/05/2019	3	E	07/02/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
686	08/05/2019	4	E	15/09/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
703	08/05/2019	4	E	10/01/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
865	11/05/2019	5	E	10/02/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1091	16/05/2019	5	E	04/11/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
896	13/05/2019	6	E	24/09/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1111	16/05/2019	6	E	18/05/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
917	13/05/2019	7	E	20/10/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
1181	17/05/2019	7	E	15/08/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
919	13/05/2019	8	E	24/12/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1196	18/05/2019	8	E	04/08/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1073	16/05/2019	9	E	06/11/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1239	19/05/2019	9	E	02/03/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1095	16/05/2019	10	E	15/03/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
123	01/05/2019	10	E	23/11/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1098	16/05/2019	11	E	19/12/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
190	02/05/2019	11	E	03/05/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
854	11/05/2019	12	G	22/10/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1189	18/05/2019	12	E	14/12/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1188	18/05/2019	13	G	18/11/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1208	19/05/2019	13	E	16/06/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
221	02/05/2019	14	E	08/08/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
1250	19/05/2019	14	E	12/01/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
515	06/05/2019	15	E	30/01/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
73	30/04/2019	15	E	17/04/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
744	08/05/2019	16	E	05/04/2012	7	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
120	01/05/2019	16	E	27/12/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
545	06/05/2019	17	G	25/04/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
17	30/04/2019	18	G	03/03/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
230	02/05/2019	19	E	16/08/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
273	02/05/2019	20	E	28/09/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
550	06/05/2019	21	E	19/03/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
12	30/04/2019	22	E	12/06/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
162	01/05/2019	23	E	25/06/2013	6	Ez	Ez	Bai	Dantza Sortzailea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)
322	02/05/2019	99	E	02/07/1974	45	Ez	Ez	Bai	Euskal Dantza	Herrera (Herrera Ikastetxea)
709	08/05/2019	1	E	12/02/2011	8	Bai	Ez	Bai	Flauta	Atotxa Musika Eskola
1033	15/05/2019	2	E	22/12/2011	8	Bai	Ez	Bai	Flauta	Atotxa Musika Eskola
1198	18/05/2019	3	E	01/09/2011	8	Bai	Ez	Bai	Flauta	Atotxa Musika Eskola
132	01/05/2019	4	E	21/11/2011	8	Bai	Ez	Bai	Flauta	Atotxa Musika Eskola
595	07/05/2019	5	E	03/10/2010	9	Ez	Ez	Bai	Flauta	Atotxa Musika Eskola
16	30/04/2019	6	E	14/10/2010	9	Ez	Ez	Bai	Flauta	Atotxa Musika Eskola
408	03/05/2019	7	G	28/08/1959	60	Ez	Ez	Bai	Flauta	Atotxa Musika Eskola
427	04/05/2019	8	E	26/10/1959	60	Ez	Ez	Bai	Flauta	Atotxa Musika Eskola
516	06/05/2019	9	E	09/08/2009	10	Ez	Ez	Bai	Flauta	Atotxa Musika Eskola
739	08/05/2019	10	E	27/07/1982	37	Ez	Ez	Bai	Flauta	Atotxa Musika Eskola
908	13/05/2019	11	E	11/08/2009	10	Ez	Ez	Ez	Flauta	Atotxa Musika Eskola
1118	16/05/2019	11	E	20/06/1985	34	Ez	Ez	Bai	Ganbera Musika	Atotxa Musika Eskola
593	07/05/2019	11	G	04/02/2011	8	Bai	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
833	10/05/2019	12	E	29/10/2011	8	Bai	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
852	11/05/2019	13	G	17/07/2011	8	Bai	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1025	15/05/2019	14	G	26/11/2011	8	Bai	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1115	16/05/2019	15	G	01/05/2011	8	Bai	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
132	01/05/2019	6	E	21/11/2011	8	Bai	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
433	04/05/2019	7	E	13/05/2011	8	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
476	05/05/2019	8	G	21/11/2011	8	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
574	06/05/2019	9	G	07/08/2011	8	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
619	07/05/2019	10	G	31/08/2010	9	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
673	08/05/2019	11	G	17/04/2011	8	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
745	08/05/2019	12	E	08/03/2010	9	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
829	10/05/2019	13	G	05/04/2010	9	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
903	13/05/2019	14	G	18/02/2010	9	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
982	14/05/2019	15	E	14/05/2011	8	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1004	14/05/2019	16	G	05/11/2010	9	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1041	15/05/2019	17	G	10/05/2010	9	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1062	15/05/2019	18	E	31/05/2010	9	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1071	16/05/2019	19	E	20/08/2011	8	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1109	16/05/2019	20	E	06/10/2010	9	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1212	19/05/2019	21	G	15/05/2010	9	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1260	19/05/2019	22	G	23/02/2011	8	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
112	01/05/2019	23	E	17/06/2010	9	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
324	03/05/2019	25	G	07/01/2009	10	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
357	03/05/2019	26	E	10/07/2009	10	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
358	03/05/2019	27	G	24/08/2009	10	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
394	03/05/2019	28	G	30/06/2009	10	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
470	05/05/2019	29	E	11/12/2007	12	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
521	06/05/2019	30	E	01/05/1973	46	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
544	06/05/2019	32	G	08/05/2004	15	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
573	06/05/2019	33	G	31/07/2009	10	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
576	06/05/2019	34	E	29/08/1949	70	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
590	07/05/2019	35	E	18/05/1964	55	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
602	07/05/2019	36	E	02/09/2003	16	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
642	07/05/2019	37	E	20/07/1973	46	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
724	08/05/2019	38	E	30/08/1962	57	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
739	08/05/2019	39	E	27/07/1982	37	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
746	09/05/2019	40	E	03/08/1961	58	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
749	09/05/2019	41	E	21/11/1988	31	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
756	09/05/2019	42	G	22/02/1972	47	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
794	09/05/2019	43	E	12/12/1964	55	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
808	10/05/2019	44	E	22/12/2008	11	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
827	10/05/2019	45	E	13/05/2008	11	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
863	11/05/2019	46	G	08/09/2009	10	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
904	13/05/2019	47	E	04/09/2006	13	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
912	13/05/2019	48	E	02/01/1962	57	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1056	15/05/2019	49	G	25/07/2006	13	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1057	15/05/2019	50	G	27/11/2009	10	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1092	16/05/2019	51	E	18/08/1998	21	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
1150	17/05/2019	52	G	04/08/1958	61	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1156	17/05/2019	53	G	14/09/1958	61	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1163	17/05/2019	54	E	29/09/1986	33	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1174	17/05/2019	55	E	10/08/2007	12	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1202	18/05/2019	56	E	21/03/2008	11	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1215	19/05/2019	57	G	09/04/2009	10	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1229	19/05/2019	58	E	13/08/1985	34	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1245	19/05/2019	59	E	28/10/1979	40	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
1265	19/05/2019	60	E	24/06/2009	10	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
11	30/04/2019	61	E	19/12/2003	16	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
36	30/04/2019	62	G	05/11/1955	64	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
37	30/04/2019	63	E	20/10/2000	19	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
38	30/04/2019	64	E	18/10/2006	13	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
105	01/05/2019	65	E	17/02/2002	17	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
146	01/05/2019	66	E	03/06/1969	50	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
658	07/05/2019	67	G	23/05/2011	8	Bai	Ez	Ez	Gitarra	Atotxa Musika Eskola
309	02/05/2019	1	G	09/07/2011	8	Bai	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
982	14/05/2019	2	E	14/05/2011	8	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
324	03/05/2019	3	G	07/01/2009	10	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
544	06/05/2019	4	G	08/05/2004	15	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
749	09/05/2019	5	E	21/11/1988	31	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
863	11/05/2019	6	G	08/09/2009	10	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
878	12/05/2019	7	G	13/04/2010	9	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
912	13/05/2019	8	E	02/01/1962	57	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
1057	15/05/2019	9	G	27/11/2009	10	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
1092	16/05/2019	10	E	18/08/1998	21	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
1093	16/05/2019	11	G	05/10/1979	40	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
1150	17/05/2019	12	G	04/08/1958	61	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
1156	17/05/2019	13	G	14/09/1958	61	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
1245	19/05/2019	14	E	28/10/1979	40	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
36	30/04/2019	15	G	05/11/1955	64	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
105	01/05/2019	16	E	17/02/2002	17	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
187	02/05/2019	17	G	05/04/1983	36	Ez	Ez	Bai	Gitarra	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
593	07/05/2019	18	G	04/02/2011	8	Bai	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
1076	16/05/2019	19	G	05/11/2011	8	Bai	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
574	06/05/2019	20	G	07/08/2011	8	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
728	08/05/2019	21	G	30/06/2011	8	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
1097	16/05/2019	22	E	25/04/2010	9	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
1142	17/05/2019	23	G	21/11/2011	8	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
1260	19/05/2019	24	G	23/02/2011	8	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
57	30/04/2019	25	G	01/01/2011	8	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
114	01/05/2019	26	G	22/09/2011	8	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
937	13/05/2019	27	E	07/08/2002	17	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
254	02/05/2019	28	G	29/10/1953	66	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
358	03/05/2019	12	G	24/08/2009	10	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
408	03/05/2019	13	G	28/08/1959	60	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
425	04/05/2019	14	G	15/07/2008	11	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
540	06/05/2019	15	G	19/04/2004	15	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
544	06/05/2019	16	G	08/05/2004	15	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
573	06/05/2019	17	G	31/07/2009	10	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
580	07/05/2019	18	G	30/03/1985	34	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
754	09/05/2019	19	G	19/05/2008	11	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
756	09/05/2019	20	G	22/02/1972	47	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
797	10/05/2019	21	G	19/06/2008	11	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
859	11/05/2019	22	G	27/10/1977	42	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
879	12/05/2019	23	G	05/04/1974	45	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
1056	15/05/2019	24	G	25/07/2006	13	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
1064	16/05/2019	25	G	28/04/1970	49	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
1113	16/05/2019	26	G	24/07/2001	18	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
1215	19/05/2019	27	G	09/04/2009	10	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
1233	19/05/2019	28	G	29/02/1960	59	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
62	30/04/2019	29	G	01/01/1987	32	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
109	01/05/2019	30	G	04/03/2005	14	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
137	01/05/2019	31	G	21/12/2002	17	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
180	02/05/2019	32	G	11/06/2002	17	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Atotxa Musika Eskola
136	01/05/2019	1	G	24/03/2011	8	Bai	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
938	13/05/2019	2	G	02/11/2011	8	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
1142	17/05/2019	3	G	21/11/2011	8	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
540	06/05/2019	4	G	19/04/2004	15	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
544	06/05/2019	5	G	08/05/2004	15	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
859	11/05/2019	6	G	27/10/1977	42	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
1097	16/05/2019	7	E	25/04/2010	9	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
1233	19/05/2019	8	G	29/02/1960	59	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
180	02/05/2019	9	G	11/06/2002	17	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
187	02/05/2019	10	G	05/04/1983	36	Ez	Ez	Bai	Gitarra Elektrikoa	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
1078	16/05/2019	1	G	16/06/1969	50	Ez	Ez	Bai	Hari Taldea	Atotxa Musika Eskola
436	04/05/2019	1	E	19/09/2002	17	Ez	Ez	Bai	Harmonia	Atotxa Musika Eskola
592	07/05/2019	1	E	27/04/1994	25	Ez	Ez	Bai	Harmonia	Atotxa Musika Eskola
646	07/05/2019	1	E	07/01/1993	26	Ez	Ez	Bai	Harmonia	Atotxa Musika Eskola
770	09/05/2019	1	G	12/01/1995	24	Ez	Ez	Bai	Harmonia	Atotxa Musika Eskola
813	10/05/2019	1	E	20/09/2002	17	Ez	Ez	Bai	Harmonia	Atotxa Musika Eskola
1173	17/05/2019	1	G	21/02/1995	24	Ez	Ez	Bai	Harmonia	Atotxa Musika Eskola
1173	17/05/2019	1	G	21/02/1995	24	Ez	Ez	Bai	Harmonia	Atotxa Musika Eskola
1221	19/05/2019	1	G	07/12/1982	37	Ez	Ez	Bai	Harmonia	Atotxa Musika Eskola
1251	19/05/2019	1	E	19/04/1995	24	Ez	Ez	Bai	Harmonia	Atotxa Musika Eskola
1253	19/05/2019	1	E	28/09/1995	24	Ez	Ez	Bai	Harmonia	Atotxa Musika Eskola
9	30/04/2019	1	G	03/04/1978	41	Ez	Ez	Bai	Harmonia	Atotxa Musika Eskola
137	01/05/2019	1	G	21/12/2002	17	Ez	Ez	Bai	Harmonia	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
1118	16/05/2019	1	E	20/06/1985	34	Ez	Ez	Bai	Inprobisazioaren hastapenak	Atotxa Musika Eskola
1173	17/05/2019	1	G	21/02/1995	24	Ez	Ez	Bai	Inprobisazioaren hastapenak	Atotxa Musika Eskola
1191	18/05/2019	1	G	10/07/1967	52	Ez	Ez	Bai	Inprobisazioaren hastapenak	Atotxa Musika Eskola
77	30/04/2019	1	E	10/04/1977	42	Ez	Ez	Bai	Inprobisazioaren hastapenak	Atotxa Musika Eskola
548	06/05/2019	1	E	29/09/1949	70	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
216	02/05/2019	2	E	09/06/1953	66	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
233	02/05/2019	3	E	31/07/1991	28	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
235	02/05/2019	4	E	07/01/1968	51	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
261	02/05/2019	5	E	17/06/1993	26	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
383	03/05/2019	6	E	11/05/1952	67	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
436	04/05/2019	7	E	19/09/2002	17	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
513	06/05/2019	8	E	26/01/1970	49	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
533	06/05/2019	9	E	16/03/1972	47	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
576	06/05/2019	10	E	29/08/1949	70	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
580	07/05/2019	11	G	30/03/1985	34	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
590	07/05/2019	12	E	18/05/1964	55	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
591	07/05/2019	13	G	10/05/1963	56	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
596	07/05/2019	14	E	28/07/1969	50	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
600	07/05/2019	15	E	08/11/1953	66	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
665	08/05/2019	16	E	21/02/1978	41	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
710	08/05/2019	17	E	21/10/1970	49	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
758	09/05/2019	18	E	08/12/1952	67	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
782	09/05/2019	19	E	18/05/1974	45	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
785	09/05/2019	20	E	24/01/1972	47	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
805	10/05/2019	21	E	02/12/1956	63	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
813	10/05/2019	22	E	20/09/2002	17	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
815	10/05/2019	23	E	24/02/1964	55	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
823	10/05/2019	24	E	09/09/1962	57	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
845	10/05/2019	25	E	10/12/1984	35	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
882	12/05/2019	26	E	14/11/1984	35	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
922	13/05/2019	27	E	16/09/1982	37	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
933	13/05/2019	28	G	12/03/1963	56	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
934	13/05/2019	29	E	22/10/2000	19	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
936	13/05/2019	30	E	22/11/2000	19	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
962	14/05/2019	31	E	27/04/1977	42	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
1016	15/05/2019	32	E	05/08/1999	20	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
1088	16/05/2019	33	E	24/02/1959	60	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
1092	16/05/2019	34	E	18/08/1998	21	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
1099	16/05/2019	35	E	14/03/1964	55	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
1105	16/05/2019	36	E	05/04/1993	26	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
1113	16/05/2019	37	G	24/07/2001	18	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
1225	19/05/2019	38	E	21/12/1978	41	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
1228	19/05/2019	39	E	05/04/1998	21	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
37	30/04/2019	40	E	20/10/2000	19	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
92	01/05/2019	41	E	30/12/1970	49	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
108	01/05/2019	42	E	03/01/1987	32	Ez	Ez	Bai	Kantua	Atotxa Musika Eskola
980	14/05/2019	43	G	24/09/1981	38	Ez	Ez	Ez	Kantua	Atotxa Musika Eskola
132	01/05/2019	1	E	21/11/2011	8	Bai	Ez	Bai	Klarinetea	Atotxa Musika Eskola
606	07/05/2019	2	G	09/04/2011	8	Ez	Ez	Bai	Klarinetea	Atotxa Musika Eskola
1103	16/05/2019	3	G	28/01/2010	9	Ez	Ez	Bai	Klarinetea	Atotxa Musika Eskola
114	01/05/2019	4	G	22/09/2011	8	Ez	Ez	Bai	Klarinetea	Atotxa Musika Eskola
379	03/05/2019	5	G	17/01/2005	14	Ez	Ez	Bai	Klarinetea	Atotxa Musika Eskola
145	01/05/2019	6	G	23/10/2011	8	Bai	Ez	Bai	Klarinetea	Atotxa Musika Eskola
770	09/05/2019	1	G	12/01/1995	24	Ez	Ez	Bai	Moldaketen Hastapenak	Atotxa Musika Eskola
66	30/04/2019	1	G	31/01/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Altza (CASARES-TOMASENE Kultur Etxea)
807	10/05/2019	1	E	04/04/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
821	10/05/2019	1	G	28/09/2014	5	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
897	13/05/2019	1	E	15/05/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
860	11/05/2019	2	E	21/03/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
898	13/05/2019	2	E	27/05/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
956	14/05/2019	2	G	19/11/2014	5	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
943	13/05/2019	3	E	17/01/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
1166	17/05/2019	3	G	02/03/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
1183	17/05/2019	3	E	12/12/2014	5	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
953	14/05/2019	4	G	30/09/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
1246	19/05/2019	4	G	03/11/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
1248	19/05/2019	4	G	15/12/2014	5	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
984	14/05/2019	5	E	27/04/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
1247	19/05/2019	5	G	03/11/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
1252	19/05/2019	5	G	28/04/2014	5	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
989	14/05/2019	6	E	20/08/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
25	30/04/2019	6	E	23/03/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
156	01/05/2019	6	G	01/12/2014	5	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
1043	15/05/2019	7	E	24/08/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
33	30/04/2019	7	E	19/08/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
164	01/05/2019	7	G	20/10/2014	5	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
1218	19/05/2019	8	E	07/08/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
59	30/04/2019	8	E	29/02/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
1223	19/05/2019	9	E	01/04/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
61	30/04/2019	9	G	08/01/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
8	30/04/2019	10	G	13/07/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
67	30/04/2019	10	E	12/06/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
13	30/04/2019	11	E	08/11/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
70	30/04/2019	11	E	09/06/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
15	30/04/2019	12	E	29/12/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
72	30/04/2019	12	E	04/08/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
21	30/04/2019	13	G	08/03/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
173	02/05/2019	13	E	14/09/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
22	30/04/2019	14	E	25/10/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
195	02/05/2019	14	E	17/06/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
48	30/04/2019	15	G	23/05/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
55	30/04/2019	16	E	07/02/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
60	30/04/2019	17	G	06/05/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
75	30/04/2019	18	E	13/06/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
86	30/04/2019	19	E	21/10/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
88	30/04/2019	20	G	02/01/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
89	30/04/2019	21	G	21/12/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
93	01/05/2019	22	E	07/10/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
102	01/05/2019	23	G	04/02/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
117	01/05/2019	24	E	25/08/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
124	01/05/2019	25	G	06/01/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
165	01/05/2019	26	E	06/08/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
169	02/05/2019	27	E	24/07/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Atotxa Musika Eskola
792	09/05/2019	99	G	21/10/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Bidebieta (LHI MENDIOLA)
443	04/05/2019	1	G	23/06/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Herrera (LH1 HERRERA IKASTETXEA)
807	10/05/2019	1	E	04/04/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
953	14/05/2019	1	G	30/09/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
860	11/05/2019	2	E	21/03/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
48	30/04/2019	2	G	23/05/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
1055	15/05/2019	3	E	22/03/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Larramendi (LHI AMARA BERRI)

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
86	30/04/2019	3	E	21/10/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
1136	16/05/2019	4	G	25/04/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
89	30/04/2019	4	G	21/12/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
1187	18/05/2019	5	E	16/06/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
117	01/05/2019	5	E	25/08/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
25	30/04/2019	6	E	23/03/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
70	30/04/2019	7	E	09/06/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
83	30/04/2019	8	G	18/11/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
1187	18/05/2019	1	E	16/06/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
1243	19/05/2019	1	E	16/12/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
15	30/04/2019	2	E	29/12/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
83	30/04/2019	2	G	18/11/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
21	30/04/2019	3	G	08/03/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
150	01/05/2019	3	G	25/01/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
75	30/04/2019	4	E	13/06/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
195	02/05/2019	4	E	17/06/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
169	02/05/2019	5	E	24/07/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
192	02/05/2019	6	E	10/11/2015	4	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
1055	15/05/2019	1	E	22/03/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Salaberria (LHI AMARA BERRI)
1136	16/05/2019	2	G	25/04/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Salaberria (LHI AMARA BERRI)
67	30/04/2019	3	E	12/06/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Salaberria (LHI AMARA BERRI)
83	30/04/2019	4	G	18/11/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Salaberria (LHI AMARA BERRI)

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
150	01/05/2019	5	G	25/01/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Salaberria (LHI AMARA BERRI)
173	02/05/2019	6	E	14/09/2016	3	Ez	Ez	Bai	Musika eta Mugimendua	Salaberria (LHI AMARA BERRI)
847	10/05/2019	1	E	21/09/2017	2	Ez	Ez	Bai	Musika hezkuntza goiztiarra	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)
653	07/05/2019	1	E	10/12/2011	8	Bai	Ez	Bai	Musika Proiektua	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)
939	13/05/2019	2	G	26/05/2011	8	Bai	Ez	Bai	Musika Proiektua	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)
95	01/05/2019	1	G	08/09/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Antigua
157	01/05/2019	2	E	26/09/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Antigua
700	08/05/2019	1	E	23/01/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
1116	16/05/2019	1	G	01/08/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
701	08/05/2019	2	E	07/02/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
1121	16/05/2019	2	E	22/08/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
760	09/05/2019	3	G	14/09/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
1147	17/05/2019	3	E	18/01/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
849	10/05/2019	4	E	13/10/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
1154	17/05/2019	4	G	19/11/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
900	13/05/2019	5	E	01/03/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
1216	19/05/2019	5	G	29/09/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
917	13/05/2019	6	E	20/10/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
1224	19/05/2019	6	G	27/07/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
986	14/05/2019	7	G	16/08/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
40	30/04/2019	7	G	09/01/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
1036	15/05/2019	8	G	08/07/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
43	30/04/2019	8	E	26/07/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
1095	16/05/2019	9	E	15/03/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
84	30/04/2019	9	G	15/11/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
1112	16/05/2019	10	E	13/02/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
959	14/05/2019	10	E	27/05/2012	7	Ez	Bai	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
1148	17/05/2019	11	E	01/12/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
1152	17/05/2019	12	E	29/07/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
1201	18/05/2019	13	G	06/11/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
6	29/04/2019	14	G	02/03/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
17	30/04/2019	15	G	03/03/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
18	30/04/2019	16	E	28/08/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
73	30/04/2019	17	E	17/04/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
120	01/05/2019	18	E	27/12/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
139	01/05/2019	19	G	13/05/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
140	01/05/2019	20	G	10/06/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
157	01/05/2019	21	E	26/09/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
194	02/05/2019	22	G	10/09/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Atotxa Musika Eskola
927	13/05/2019	99	E	06/06/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Bidebieta (LHI MENDIOLA)
957	14/05/2019	99	G	23/09/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Bidebieta (LHI MENDIOLA)
175	02/05/2019	99	E	23/05/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Bidebieta (LHI MENDIOLA)
927	13/05/2019	1	E	06/06/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Intxaurren (Kultur Etxea)
957	14/05/2019	2	G	23/09/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Intxaurren (Kultur Etxea)

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
175	02/05/2019	3	E	23/05/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Intxaurreondo (Kultur Etxea)
1147	17/05/2019	1	E	18/01/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
1148	17/05/2019	1	E	01/12/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
1154	17/05/2019	2	G	19/11/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
6	29/04/2019	2	G	02/03/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
1172	17/05/2019	3	G	30/11/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
84	30/04/2019	4	G	15/11/2012	7	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Larramendi (LHI AMARA BERRI)
1152	17/05/2019	1	E	29/07/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
1201	18/05/2019	2	G	06/11/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
1237	19/05/2019	3	E	12/01/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
1242	19/05/2019	4	E	12/01/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
19	30/04/2019	5	E	09/07/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
20	30/04/2019	6	G	13/01/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
73	30/04/2019	7	E	17/04/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
120	01/05/2019	8	E	27/12/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
194	02/05/2019	9	G	10/09/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Riberas Loiola (LHI IKASBIDE IKASTOLA)
900	13/05/2019	1	E	01/03/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Salaberria (LHI AMARA BERRI)
6	29/04/2019	2	G	02/03/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Salaberria (LHI AMARA BERRI)
19	30/04/2019	3	E	09/07/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Salaberria (LHI AMARA BERRI)
120	01/05/2019	4	E	27/12/2013	6	Ez	Ez	Bai	Musika Tailerra	Salaberria (LHI AMARA BERRI)
724	08/05/2019	1	E	30/08/1962	57	Ez	Ez	Bai	Orkestra	Atotxa Musika Eskola
707	08/05/2019	1	E	23/07/2011	8	Bai	Ez	Bai	Perkusioa	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
1025	15/05/2019	2	G	26/11/2011	8	Bai	Ez	Bai	Perkusioa	Atotxa Musika Eskola
961	14/05/2019	3	G	01/06/2011	8	Ez	Ez	Bai	Perkusioa	Atotxa Musika Eskola
1022	15/05/2019	4	G	17/05/2010	9	Ez	Ez	Bai	Perkusioa	Atotxa Musika Eskola
1255	19/05/2019	5	G	25/09/2010	9	Ez	Ez	Bai	Perkusioa	Atotxa Musika Eskola
856	11/05/2019	6	E	22/06/2007	12	Ez	Ez	Bai	Perkusioa	Atotxa Musika Eskola
1085	16/05/2019	1	G	26/07/2011	8	Bai	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
132	01/05/2019	2	E	21/11/2011	8	Bai	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
242	02/05/2019	3	G	22/01/2010	9	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
341	03/05/2019	4	E	11/07/2010	9	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
1119	16/05/2019	5	E	08/07/2010	9	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
1161	17/05/2019	6	E	23/09/1944	75	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
16	30/04/2019	7	E	14/10/2010	9	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
58	30/04/2019	8	G	02/12/1949	70	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
234	02/05/2019	9	G	24/09/2007	12	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
235	02/05/2019	10	E	07/01/1968	51	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
259	02/05/2019	11	E	10/09/2007	12	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
360	03/05/2019	12	G	04/05/1953	66	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
395	03/05/2019	13	E	08/07/1993	26	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
419	04/05/2019	14	G	22/03/2008	11	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
482	05/05/2019	15	G	28/04/2005	14	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
513	06/05/2019	16	E	26/01/1970	49	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
521	06/05/2019	17	E	01/05/1973	46	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
549	06/05/2019	18	G	27/08/2009	10	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
615	07/05/2019	19	E	17/10/1982	37	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
633	07/05/2019	20	G	01/09/1973	46	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
646	07/05/2019	21	E	07/01/1993	26	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
652	07/05/2019	22	E	14/03/2009	10	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
663	07/05/2019	23	E	10/06/2005	14	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
664	08/05/2019	24	E	13/02/1976	43	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
740	08/05/2019	25	E	16/07/2009	10	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
749	09/05/2019	26	E	21/11/1988	31	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
754	09/05/2019	27	G	19/05/2008	11	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
770	09/05/2019	28	G	12/01/1995	24	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
786	09/05/2019	29	G	21/09/2005	14	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
823	10/05/2019	30	E	09/09/1962	57	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
937	13/05/2019	31	E	07/08/2002	17	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
958	14/05/2019	32	E	24/03/1978	41	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
999	14/05/2019	33	G	13/09/2007	12	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
1026	15/05/2019	34	E	30/07/2003	16	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
1039	15/05/2019	35	G	15/01/2006	13	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
1068	16/05/2019	36	G	26/06/2006	13	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
1138	16/05/2019	37	G	18/07/2009	10	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
1139	16/05/2019	38	G	03/06/2003	16	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
1146	17/05/2019	39	E	01/08/1977	42	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
1169	17/05/2019	40	E	15/04/2007	12	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
1264	19/05/2019	41	G	13/06/2006	13	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
27	30/04/2019	42	E	21/06/1979	40	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
31	30/04/2019	43	E	26/12/1987	32	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
106	01/05/2019	44	E	10/01/1963	56	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
116	01/05/2019	45	E	10/08/1975	44	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
137	01/05/2019	46	G	21/12/2002	17	Ez	Ez	Bai	Piano modernoa	Atotxa Musika Eskola
549	06/05/2019	1	G	27/08/2009	10	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)
730	08/05/2019	2	E	29/08/2008	11	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)
787	09/05/2019	3	G	05/03/2009	10	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)
873	12/05/2019	4	E	21/03/2009	10	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)
985	14/05/2019	5	E	21/09/2009	10	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)
709	08/05/2019	1	E	12/02/2011	8	Bai	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
733	08/05/2019	2	E	06/12/2011	8	Bai	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
833	10/05/2019	3	E	29/10/2011	8	Bai	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
893	13/05/2019	4	G	27/01/2011	8	Bai	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
945	13/05/2019	5	G	26/05/2011	8	Bai	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1085	16/05/2019	6	G	26/07/2011	8	Bai	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1198	18/05/2019	7	E	01/09/2011	8	Bai	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
132	01/05/2019	8	E	21/11/2011	8	Bai	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
341	03/05/2019	9	E	11/07/2010	9	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
422	04/05/2019	10	E	07/02/2010	9	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
620	07/05/2019	11	E	31/08/2010	9	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1074	16/05/2019	12	E	18/02/2010	9	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1110	16/05/2019	13	E	06/10/2010	9	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1119	16/05/2019	14	E	08/07/2010	9	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1194	18/05/2019	15	E	17/07/2010	9	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1203	19/05/2019	16	E	16/02/2011	8	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1217	19/05/2019	17	G	24/08/2010	9	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
16	30/04/2019	18	E	14/10/2010	9	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
39	30/04/2019	19	E	28/01/2010	9	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
57	30/04/2019	20	G	01/01/2011	8	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
112	01/05/2019	21	E	17/06/2010	9	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
160	01/05/2019	22	E	11/11/2011	8	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
238	02/05/2019	23	E	31/12/2010	9	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
873	12/05/2019	24	E	21/03/2009	10	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
235	02/05/2019	25	E	07/01/1968	51	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
259	02/05/2019	26	E	10/09/2007	12	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
383	03/05/2019	27	E	11/05/1952	67	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
394	03/05/2019	28	G	30/06/2009	10	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
419	04/05/2019	29	G	22/03/2008	11	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
470	05/05/2019	30	E	11/12/2007	12	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
521	06/05/2019	31	E	01/05/1973	46	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
549	06/05/2019	32	G	27/08/2009	10	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
559	06/05/2019	33	E	26/12/1960	59	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
566	06/05/2019	34	E	23/01/1953	66	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
615	07/05/2019	35	E	17/10/1982	37	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
646	07/05/2019	36	E	07/01/1993	26	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
664	08/05/2019	37	E	13/02/1976	43	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
665	08/05/2019	38	E	21/02/1978	41	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
718	08/05/2019	39	E	07/08/1953	66	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
719	08/05/2019	40	E	03/10/1974	45	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
726	08/05/2019	41	E	18/09/2008	11	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
740	08/05/2019	42	E	16/07/2009	10	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
770	09/05/2019	43	G	12/01/1995	24	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
778	09/05/2019	44	E	12/10/1942	77	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
786	09/05/2019	45	G	21/09/2005	14	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
799	10/05/2019	46	G	06/03/1968	51	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
823	10/05/2019	47	E	09/09/1962	57	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
838	10/05/2019	48	E	29/08/2003	16	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
875	12/05/2019	49	E	16/12/2008	11	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
882	12/05/2019	50	E	14/11/1984	35	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
902	13/05/2019	51	E	01/11/2007	12	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
906	13/05/2019	52	E	28/06/1952	67	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
934	13/05/2019	53	E	22/10/2000	19	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
951	13/05/2019	54	E	08/06/2004	15	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
985	14/05/2019	55	E	21/09/2009	10	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
990	14/05/2019	56	E	06/07/1962	57	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1026	15/05/2019	57	E	30/07/2003	16	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1070	16/05/2019	58	G	20/03/1958	61	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1086	16/05/2019	59	E	07/09/1965	54	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1089	16/05/2019	60	E	12/08/1962	57	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1102	16/05/2019	61	E	11/05/2006	13	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1125	16/05/2019	62	E	18/01/2007	12	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1138	16/05/2019	63	G	18/07/2009	10	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1139	16/05/2019	64	G	03/06/2003	16	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1146	17/05/2019	65	E	01/08/1977	42	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1169	17/05/2019	66	E	15/04/2007	12	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1225	19/05/2019	67	E	21/12/1978	41	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1226	19/05/2019	68	E	18/12/2007	12	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
1264	19/05/2019	69	G	13/06/2006	13	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
3	29/04/2019	70	E	17/09/1980	39	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
27	30/04/2019	71	E	21/06/1979	40	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
28	30/04/2019	72	E	18/03/2009	10	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
62	30/04/2019	73	G	01/01/1987	32	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
65	30/04/2019	74	E	15/09/1957	62	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
79	30/04/2019	75	E	21/02/1973	46	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
108	01/05/2019	76	E	03/01/1987	32	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
116	01/05/2019	77	E	10/08/1975	44	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
121	01/05/2019	78	E	15/08/2002	17	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
143	01/05/2019	79	E	26/11/2010	9	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
189	02/05/2019	80	G	15/08/2007	12	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Atotxa Musika Eskola
462	05/05/2019	1	E	07/09/2010	9	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Intxaurrondo (Kultur Etxea)
664	08/05/2019	2	E	13/02/1976	43	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Intxaurrondo (Kultur Etxea)
718	08/05/2019	3	E	07/08/1953	66	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Intxaurrondo (Kultur Etxea)
719	08/05/2019	4	E	03/10/1974	45	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Intxaurrondo (Kultur Etxea)
726	08/05/2019	5	E	18/09/2008	11	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Intxaurrondo (Kultur Etxea)
951	13/05/2019	6	E	08/06/2004	15	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Intxaurrondo (Kultur Etxea)
1046	15/05/2019	7	E	09/12/1990	29	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Intxaurrondo (Kultur Etxea)
1086	16/05/2019	8	E	07/09/1965	54	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Intxaurrondo (Kultur Etxea)
1089	16/05/2019	9	E	12/08/1962	57	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Intxaurrondo (Kultur Etxea)
1139	16/05/2019	10	G	03/06/2003	16	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Intxaurrondo (Kultur Etxea)
63	30/04/2019	11	E	22/12/2005	14	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Intxaurrondo (Kultur Etxea)
79	30/04/2019	12	E	21/02/1973	46	Ez	Ez	Bai	Pianoa	Intxaurrondo (Kultur Etxea)
658	07/05/2019	11	G	23/05/2011	8	Bai	Ez	Bai	Saxofoia	Atotxa Musika Eskola
394	03/05/2019	12	G	30/06/2009	10	Ez	Ez	Bai	Saxofoia	Atotxa Musika Eskola
571	06/05/2019	13	G	27/02/2001	18	Ez	Ez	Bai	Saxofoia	Atotxa Musika Eskola
592	07/05/2019	14	E	27/04/1994	25	Ez	Ez	Bai	Saxofoia	Atotxa Musika Eskola
708	08/05/2019	15	E	19/03/2007	12	Ez	Ez	Bai	Saxofoia	Atotxa Musika Eskola
844	10/05/2019	16	E	11/09/1976	43	Ez	Ez	Bai	Saxofoia	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
877	12/05/2019	7	E	11/01/1972	47	Ez	Ez	Bai	Saxofoia	Atotxa Musika Eskola
1115	16/05/2019	1	G	01/05/2011	8	Bai	Ez	Bai	Trikitia	Atotxa Musika Eskola
119	01/05/2019	2	G	04/10/2011	8	Bai	Ez	Bai	Trikitia	Atotxa Musika Eskola
433	04/05/2019	3	E	13/05/2011	8	Ez	Ez	Bai	Trikitia	Atotxa Musika Eskola
480	05/05/2019	4	E	01/11/1974	45	Ez	Ez	Bai	Trikitia	Atotxa Musika Eskola
481	05/05/2019	5	E	07/08/2002	17	Ez	Ez	Bai	Trikitia	Atotxa Musika Eskola
715	08/05/2019	6	E	12/08/1962	57	Ez	Ez	Bai	Trikitia	Atotxa Musika Eskola
844	10/05/2019	7	E	11/09/1976	43	Ez	Ez	Bai	Trikitia	Atotxa Musika Eskola
979	14/05/2019	8	G	24/09/1958	61	Ez	Ez	Bai	Trikitia	Atotxa Musika Eskola
1176	17/05/2019	9	G	17/10/2008	11	Ez	Ez	Bai	Trikitia	Atotxa Musika Eskola
1229	19/05/2019	10	E	13/08/1985	34	Ez	Ez	Bai	Trikitia	Atotxa Musika Eskola
1244	19/05/2019	11	G	26/10/1975	44	Ez	Ez	Bai	Trikitia	Atotxa Musika Eskola
32	30/04/2019	12	E	02/12/2009	10	Ez	Ez	Bai	Trikitia	Atotxa Musika Eskola
34	30/04/2019	13	E	09/03/2009	10	Ez	Ez	Bai	Trikitia	Atotxa Musika Eskola
144	01/05/2019	14	G	16/02/1958	61	Ez	Ez	Bai	Trikitia	Atotxa Musika Eskola
41	30/04/2019	1	E	09/08/2005	14	Ez	Ez	Bai	Trikitixa Taldea	Atotxa Musika Eskola
41	30/04/2019	1	E	09/08/2005	14	Ez	Ez	Bai	Trikitixa Taldea	Herrera (Herrera Ikastetxea)
624	07/05/2019	1	G	14/04/2011	8	Ez	Ez	Bai	Tronboia	Atotxa Musika Eskola
1004	14/05/2019	2	G	05/11/2010	9	Ez	Ez	Bai	Tronboia	Atotxa Musika Eskola
997	14/05/2019	3	G	16/03/2006	13	Bai	Ez	Bai	Tronboia	Atotxa Musika Eskola
721	08/05/2019	4	G	13/06/1978	41	Ez	Ez	Bai	Tronboia	Atotxa Musika Eskola
831	10/05/2019	5	G	16/06/2002	17	Ez	Ez	Bai	Tronboia	Atotxa Musika Eskola

Esk		Itxaron zerrenda	Sexo	Jaiotza	Adina	82.5 (Tai)	82.2 (Ber)	Padroia	Gaia1	Egoitza
728	08/05/2019	1	G	30/06/2011	8	Ez	Ez	Bai	Tronpa	Atotxa Musika Eskola
893	13/05/2019	1	G	27/01/2011	8	Bai	Ez	Bai	Tronpeta	Atotxa Musika Eskola
1115	16/05/2019	2	G	01/05/2011	8	Bai	Ez	Bai	Tronpeta	Atotxa Musika Eskola
564	06/05/2019	3	G	21/10/2011	8	Ez	Ez	Bai	Tronpeta	Atotxa Musika Eskola
981	14/05/2019	4	G	08/01/2011	8	Ez	Ez	Bai	Tronpeta	Atotxa Musika Eskola
772	09/05/2019	5	G	20/09/2008	11	Ez	Ez	Bai	Tronpeta	Atotxa Musika Eskola